PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020
№ 01-02-853
	О внесении изменений                           в пункт 1.6 раздела I Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования                                             «Город Березники»,                             включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения, утвержденных постановлением администрации города                         от 24.03.2016 № 856

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1.6 раздела I Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Город Березники», включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения, утвержденных постановлением администрации города от 24.03.2016 № 856, изменения, изложив его в следующей редакции:

«1.6.Муниципальные органы разрабатывают и утверждают индивидуальные (установленные для каждого муниципального служащего, работника, должность которого не отнесена к должностям муниципальной службы, или работника муниципального казенного учреждения (далее - работник) и (или) коллективные (установленные для нескольких работников), формируемые по категориям                          или группам должностей (исходя из специфики функций                             и полномочий муниципального органа, должностных обязанностей его работников), нормативы:».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст на Официальном портале                   правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]